Venda Nova do Imigrante, 22 de junho de 2023.

De: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final
Para: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Referência:
Processo nº 509/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 48/2023

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: OF. GAB. PMVNI/Nº 259/2023 Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o
PROJETO DE LEISUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 032/2023que DISPÕE SOBRE
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS. para apreciação e posterior votação, EM REGIMEDE
MÁXIMA URGÊNCIA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análises e Emissão de Parecer

Ação realizada: Encaminhar à Comissão

Descrição:
Na reunião do dia 21 de junho de 2023, secretario não compareceu , remarcar nova agenda
para dia 28/06/2023 às 15:00. Pedir copia do laudo de avaliação dos veículos e automóveis.

Próxima Fase: Para Análises e Emissão de Parecer

Amilton José Marques Pacheco
Vereador

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003300330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003300330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003300330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003300330031003A005400

Assinado eletrônicamente por Amilton José Marques Pacheco em 22/06/2023 13:06

Checksum: 688E4034AC6DAC6A5FE52B3205F1F9FCBF5285F4C6E164245FD7271B0273840B

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS